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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57627501P

2. Data e Regjistrimit 27/02/2025
3. Emri i Subjektit UVEJS & ARAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Gryke -Lumi ,  Pasuria Nr 18/204,  ZK 1879  , 
Lezhe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit  Në fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme me 
qellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Në 
fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per 
te tjeret. - Në fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, 
BarBufe, Restorant etj. - Në fushen e sherbimeve Hoteliere 
dhe Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Në fushen e 
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. - Në fushen e tregtise me shumice e pakice, 
import –eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.   
ARBEN ADEMI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Vejsel Abdurrahmani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UVEJS & ARAS
E-Mail: meritagjeci@yahoo.it meritagjeci@yahoo.it 
Telefon: 062699843  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-416068-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424790-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.03.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Vejsel Abdurrahmani dhe emerimi i ARBEN ADEMI.   
2.Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Gryke -Lumi ,  
Pasuria Nr 18/204,  ZK 1879  , Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Tale 2 Lezhe, 
Pasuria Nr 107/10 z.k.3968 ne Tale 2, Lezhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ARBEN ADEMI")                      Nga data 
"18/03/2025             Ne daten "17/03/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D432ACD-B4A0-4E35-B999-27AFAA56E37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841ABF37-D475-403C-8AA0-4433931BDA73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA3633-2BBF-4176-A160-FD8DEE4296E9
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eshte larguar administratori:            ("Vejsel  Abdurrahmani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447044-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.05.2025, per ndryshimin e 
objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Në fushen e sherbimeve Hoteliere dhe Turizmit, ne organizimin e 
tureve turistike. - Në fushen e  Sherbimeve on-line, sherbime per evente te te gjitha llojeve - 
Në fushen e tregtise me shumice e pakice, import –eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te 
lejuar me ligj.  ")          u be            (" Në fushen e shit-blerjes se pasurive te 
paluajtshme me qellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Në fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per te tjeret. - Në fushen e ngritjes se 
pikave te sherbimeve, BarBufe, Restorant etj. - Në fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Në fushen e agjensi per shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi 
komisionere etj. - Në fushen e tregtise me shumice e pakice, import –eksport i tyre - si 
dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FDC5E9-86B6-4D95-B408-13FCF9097F56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE554AB-6A52-43B1-B854-9647CEBEA328
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DFCD76-FE45-41FD-8396-B50D72AAC5DE

